

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: SSZT Praha západ

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2021

Zpracoval:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
091	Výměna návěstitel Lo a So AH Kralupy nad Vltavou - Minice	105 556,30	0,00	22 166,82	127 723,12	100 590,46	4 965,84	0,00	0,00	0,00
1	technologická část	91 552,00	0,00	19 225,92	110 777,92	91 552,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	stavební část	4 965,84	0,00	1 042,83	6 008,67	0,00	4 965,84	0,00	0,00	0,00
3	VRN	9 038,46	0,00	1 898,08	10 936,54	9 038,46	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>105556,30</b>	<b>0,00</b>	<b>22166,82</b>	<b>127723,12</b>	<b>100590,46</b>	<b>4965,84</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

**Objekt:** Výměna návěstidel Lo a So AH Kralupy nad Vltavou - Minice

**Část:** technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: AH Kralupy nad Vltavou - Minice

Zpracoval:

Datum: 23. 7. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
<b>N00</b>							<b>0,00</b>	<b>62 940,00</b>	<b>62 940,00</b>		<b>0,000</b>	
<b>Nepojmenované práce</b>												
<b>N01</b>							<b>0,00</b>	<b>62 940,00</b>	<b>62 940,00</b>		<b>0,000</b>	
<b>Nepojmenovaný díl</b>												
1	R	7590715034	Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 3 svítilnami - sestavení kompletního návěstidla bez označení štítky, postavení návěstidla včetně transformátorové skříňe na základ, montáž transformátoru do skříňe nebo návěstní svítilny, propojen	kus	2,000	23 200,00	0,00	46 400,00	46 400,00	0,000	0,000	
2	R	7590717034	Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 3 svítilnami - bez bourání (demontáže) základu	kus	2,000	8 270,00	0,00	16 540,00	16 540,00	0,000	0,000	
<b>OST</b>							<b>4 246,00</b>	<b>24 366,00</b>	<b>28 612,00</b>		<b>0,000</b>	
<b>Ostatní</b>												
3	R	7499151030	Dokončovací práce zkušební provoz	hod	2,000	1 090,00	0,00	2 180,00	2 180,00	0,000	0,000	
4	R	7590525761	Zapojení vodičů po měření	pár	30,000	16,40	0,00	492,00	492,00	0,000	0,000	
5	R	7590525763	Odpojení vodičů pro měření jednostranné	pár	30,000	17,30	0,00	519,00	519,00	0,000	0,000	
7	759	7590720600	Součásti světelných návěstidel Štítek označovací plastový pro návěstidlo	kus	4,000	185,00	740,00	0,00	740,00	0,000	0,000	
8	759	7590720200	Součásti světelných návěstidel Pás označovací velký - plast bílá - červená (CV012449006)	kus	2,000	1 320,00	2 640,00	0,00	2 640,00	0,000	0,000	
9	R	7590725040	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu označovacího pásu velkého	kus	2,000	582,00	0,00	1 164,00	1 164,00	0,000	0,000	
10	R	7590725046	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu označovacího štítku	kus	4,000	447,00	0,00	1 788,00	1 788,00	0,000	0,000	
11	759	7590720255	Součásti světelných návěstidel Souprava držáku náv. štítků (3-4) plastová (CV012589009)	kus	2,000	433,00	866,00	0,00	866,00	0,000	0,000	
12	R	7590725070	Zatmelení skříňe návěstního transformátoru	kus	2,000	1 250,00	0,00	2 500,00	2 500,00	0,000	0,000	
13	R	7590727046	Demontáž součástí ke světelnému návěstidlu označovacího štítku	kus	4,000	135,00	0,00	540,00	540,00	0,000	0,000	
15	R	7598015005	Přeměření izolačního stavu kabelu závlačného 10 žil	kus	2,000	305,00	0,00	610,00	610,00	0,000	0,000	
16	R	7598015010	Přeměření izolačního stavu kabelu závlačného 20 žil	kus	1,000	334,00	0,00	334,00	334,00	0,000	0,000	
17	R	7598015185	Jednosměrné měření kabelu místního	pár	30,000	63,30	0,00	1 899,00	1 899,00	0,000	0,000	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

**Objekt:** Výměna návěstidel Lo a So AH Kralupy nad Vltavou - Minice

**Část:** technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: AH Kralupy nad Vltavou - Minice

Zpracoval:

Datum: 23. 7. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
18	R	7598095075	Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel - nastavení hlavičky, přezkoušení správné činnosti relé a přezkoušení všech správných návěstních znaků, přeměření a vyregulování napětí na žárovkách, provizorní zacinění žárovek a jeho odstranění	kus	2,000	6 170,00	0,00	12 340,00	12 340,00	0,000	0,000
<b>Celkem</b>							<b>4 246,00</b>	<b>87 306,00</b>	<b>91 552,00</b>		<b>0,000</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Výměna návěstitel Lo a So AH Kralupy nad Vltavou - Minice

Část: stavební část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: AH Kralupy nad Vltavou - Minice

Zpracoval:

Datum: 23. 7. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

**M Práce a dodávky M 658,42 4 307,42 4 965,84 0,005**

1	103	1030126304	Matice DIN985 samojistící M27 ZB	kus	8,000	20,65	165,20	0,00	165,20	0,000	0,000
2	100	1000110881	Podložka DIN125-A M27 pr.28mm ZB	kus	8,000	3,18	25,44	0,00	25,44	0,000	0,000

**46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 467,78 4 307,42 4 775,20 0,005**

3	R	460162112	Hloubení kabelových rýh ručně v hornině tř I skupiny I skupiny 3	m3	1,100	1 470,00	0,00	1 617,00	1 617,00	0,000	0,000
4	R	460432112	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním z horniny třídy I skupiny 3	m3	1,100	322,00	0,00	354,20	354,20	0,000	0,000
5	231	23152001	tmel silikonový neutrální tepelně odolný do 250°C	litr	1,000	452,00	452,00	0,00	452,00	0,001	0,001
6	R	460941233	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 5 do 7 cm a š přes 10 do 15 cm	m	2,000	126,00	15,78	236,22	252,00	0,002	0,004
7	R	468091223	Vysekání kapes a výklenků v beton zdivu pro elektroinstalační zařízení pl do 0,10 m2 a hl přes 30 do 45 cm	kus	2,000	1 050,00	0,00	2 100,00	2 100,00	0,000	0,000

**Celkem 658,42 4 307,42 4 965,84 0,005**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Výměna návěstitel Lo a So AH Kralupy nad Vltavou - Minice

Část: VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: AH Kralupy nad Vltavou - Minice

Zpracoval:

Datum: 23. 7. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
<b>N00</b>							<b>0,00</b>	<b>4 581,46</b>	<b>4 581,46</b>		<b>0,000</b>	
<b>Nepojmenované práce</b>												
<b>N01</b>							<b>0,00</b>	<b>4 581,46</b>	<b>4 581,46</b>		<b>0,000</b>	
<b>Nepojmenovaný díl</b>												
1	R	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	916,292	5,00	0,00	4 581,46	4 581,46	0,000	0,000	
<b>OST</b>							<b>0,00</b>	<b>4 457,00</b>	<b>4 457,00</b>		<b>0,000</b>	
<b>Ostatní</b>												
2	R	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	1,000	588,00	0,00	588,00	588,00	0,000	0,000	
3	R	9902900400	Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	1,000	379,00	0,00	379,00	379,00	0,000	0,000	
4	R	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	3 490,00	0,00	3 490,00	3 490,00	0,000	0,000	
<b>Celkem</b>							<b>0,00</b>	<b>9 038,46</b>	<b>9 038,46</b>		<b>0,000</b>	

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2082740

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 0f5c3497-f3cb-44d2-865e-770580dab4a8

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Pavla SAMKOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 24.11.2021 11:06:00



b4c6fa80-b788-416b-8aef-ff627a196911